Form No. 3369-736 Rev B
Oliekolersaet

mRO® Traktionsenhed i Greensmaster 3300-serien
Modelnr. 119-1691

Monteringsvejledning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Stropholder til stor slange 1
Stropholder til lille slange 1

Sekskantet skivehovedskrue,
selvskaerende bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Afstandsklods

Lige adapterfitting

2 90-grader-hydraulikfitting

90-grader-fitting

Slangeklemme

Nederste slange

Tryklasslangeenhed

Hydraulikslangeenhed

Gummikrans

Ledningsnet til oliekglerventilator

Relee

3 Sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)
Sekskantet flangemetrik (1/4 tomme)

15-A bladsikring

Bgsning

Gummikrans

Oliekglerstgtte

Fransk skrue (1/2 x 4 tommer)

Tradformet afstiver

Slangetradform

4 Sekskantet flangehovedbolt (5/16 x
1 tomme)

Flangemetrik (5/16 tomme)
Megtrik (Tinnerman)
Sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)
Sekskantet flangemetrik (1/4 tomme)
Oliekgler
Elektrisk ventilator
Skrue
Flad skive
5 Laseskive

Firkantsmgtrik
Mgtrik (Tinnerman)
Slangeklemme

Sekskantet flangehovedbolt (5/16 x
1 tomme)

Monter fittingerne og far slangerne.

Monter ledningsnettet til
oliekglerventilatoren.

(RN U (O ISR U G} [ N N U U U U [ NG U U G o I N |G R G

Monter oliekglerstgtten og den
trddformede afstiver.

N

Monter og installer ventilatoren og
oliekglerenheden.

A NBRERAREAE NN -

© 2013—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Oversaettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 Ce Alle rettigheder forbeholdes



Antal

Anvendelse

Fremgangsmade Beskrivelse
Oliekglerskaerm
Vingeskrue
6 Holdermagtrik
Clips
Kabelband

NN NN

Feerdigger monteringen.

1

Tomning af hydraulikolietan-
ken

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

A ADVARSEL

Hydraulikvaeske, der slipper ud under tryk,
kan trenge ind i huden og dermed forirsage
personskader.

* Sorg for, at alle slanger og ror til hydraulikvaeske
er i god stand, og at alle hydrauliske forbindelser
og fittings slutter tet, for der sattes tryk pa det

hydrauliske system.

* Hold kroppen og henderne vek fra sma
lekagehuller eller dyser, der sprojter
hydraulikvaske under hgjt tryk ud.

* Brug pap eller papir til at finde eventuelle
hydrauliklekager.

* Tag hele trykket af det hydrauliske system, for

der udferes arbejde pa det.

* Sag straks legehjalp, hvis der sprojtes vaeske
ind under huden.

Tom hydraulikolien fra tanken gennem sugesiden pa
hojre side af tanken (Figur 1).

Bemaerk: Szt en klemme pa slangen over det punkt,
hvor du vil koble den fra, for at forhindre hydraulikolien

i at lobe ud, for du er klar til at temme tanken.

G016818

Figur 1

1. Hydraulikolietank 2. Kobl slangen fra, og tem

hydraulikolien her.




2

Montering af fittings og foring
af slangerne

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Stropholder til stor slange

1

Stropholder til lille slange

Sekskantet skivehovedskrue, selvskaerende bolt (3/8 x
3/4 tomme)

Afstandsklods

Lige adapterfitting

90-grader-hydraulikfitting

N

90-grader-fitting

Slangeklemme

- | w

Nederste slange

-

Tryklasslangeenhed

Hydraulikslangeenhed

Gummikrans

Fremgangsmade

1.

Losn de 4 fastgorelsesanordninger, der fastgor
tankens underramme til maskinstellet (Figur 2), og
skub tanken bagud.




2B

G016824

Figur 2

90-grader-hydraulikfitting 7. Nederste slange 13. Hydraulikolie-manifoldblok
Slangeklemme 8. Afstandsklods 14. Lige adapterfitting
Oliekaler 9. Stropholder til stor slange 15. Tryklasslangeenhed
Hydraulikolietank 10. Hydraulikrgr 16. Stropholder til lille slange
90-grader-fitting 11. Hydraulikslangeenhed 17. Maskinstel
Sekskantet skivehovedskrue, 12. Gummikranse (2) 18. Kabelband
selvskaerende bolt (5/16 x 3/4 tomme)
2. Fjern fittingen fra hydraulikolietanken pa venstre . Monter en 90-grader-fitting fra de lose dele 1
side af maskinen. stedet, og fastgor den til hydraulikroret med en
3. Tastgor den store og lille stropslangeholder pa hojre slangeklemme (Figur 2).
side af maskinstellet med selvskarende bolte til hver For hydraulikslangeenhederne lost (Figur 2), men
stropholder til slangerne (Figur 2). fastgor ikke slangerne med kabelband.
Bemaerk: Den store strop skal boltes til ydersiden . M.onter 2 fittings m?d modhage (90-grader) pd
af hojre stelvange, og den lille strop skal boltes til olickoleren med de abne endfer vendend§ mod den
indersiden af venstre stelvange. bageste (ventilator) side af olickoleren (Figur 2).
Bemaerk: Szt en afstandsklods mellem den store Bemaark: Monter gummikransene som vist i
stropslangeholder og maskinstellet (Figur 2). Figur 2.
4. Tag den lige fitting af hydraulikmanifoldblokken, og 5 12g slangen (del 10 i Figur 2) af hydraulikroret.

udskift den med en lige adapterfitting fra de lose
dele (Figur 2).

Bemaerk: Kasser slangen.

. Monter hydraulikslangen (fra de lose dele) pd en

90-grader-fitting pa bunden af hydrauliktanken.



3

Montering af ledningsnettet til
oliekgslerventilatoren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Ledningsnet til oliekalerventilator

1 Relae

1 Sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)

1 Sekskantet flangemetrik (1/4 tomme)

1 15-A bladsikring

1 Basning

Fremgangsmade

1.

Tilslut sattets ledningsnet til hovedledningsnettet pa
hojre side af maskinen.

Bemaerk: Fjern det eksisterende stik fra
konnektoren pa hovedledningsnettet, og tilslut swttes
stik til stikket pd hovedledningsnettet.

Kobl kortslutningsledningen fra enden af
ledningsnettet, og monter releet pa siden af
oliekolerstotten med en sekskantsbolt (1/4 x
5/8 tomme) og en sckskantet flangemotrik
(1/4 tomme) (Figur 3).

9
)
) )/Q\ 6 Q
7 /
1 O G016825

Sekskantbolt (1/4 x 4.
5/8 tomme)

Rele 5. Basning

15-A bladsikring

Ledningsnet til
oliekalerventilator

6. Flangemgtrik (1/4 tomme)

Sat besningen i den lave sideabning i oliekeleren
(Figur 3).

Hvis 15-A-bladsikringen ikke er i sikringsholderen i
ledningsnettet, skal du sxtte sikringen i holderen.



4

Montering af oliekgolerstotten
og den tradformede afstiver

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Gummikrans

1 Oliekglerstotte

2 Fransk skrue (1/2 x 4 tommer)
1 Tradformet afstiver

1 Slangetradform

2 Sekskantet flangehovedbolt (5/16 x 1 tomme)

1 Flangemgtrik (5/16 tomme)

1 Metrik (Tinnerman)

2 Sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)

2 Sekskantet flangemetrik (1/4 tomme)

Fremgangsmade

1. Monter de 2 gummikranse bag pa olickolerstotten
(Figur 4).

G016826

1. Franske skruer (1/2 x 7. Sekskantet
4 tommer) flangehovedbolt (5/16
x 1 tomme)
2. Sekskantbolt (1/4 x 8. Tradformet afstiver
5/8 tomme)
3. Oliekglerstatte 9. Flangemgtrik
(5/16 tomme)
4. Gummikrans (2) 10. Tinnerman-metrik
(5/16 tomme)
5. Slangetradform 11. Maskinstel

6. Sekskantet
flangemgatrikker
(1/4 tomme)

Monter oliekolerstotten pa maskinen.

A. Fjern og kasser boltene, der sikrer styrtbojlen pa
hojre side af maskinen.

B. Monter olickolerstotten med flangen pa
maskinstellet med 2 franske skruer (1/2 x
4 tommer).

Bemaerk: Tilspznd boltene med et moment pa
136-149 Nm.

Monter den tradformede afstiver ved at fastgore
den overste del til stellet og den nederste del til
cylindermonteringen ved hjzlp af 2 sekskantede
flangebolthoveder (5/16 x 1 tomme), en flangemotrik
(5/16 tomme), og en Tinnerman-motrik (Figur 4).

Bemaerk: Hvis du har et trehjulstraekset, skal

den tradformede afstiver placeres mellem de 2
hydraulikslanger. Monter desuden en slangetradform
pa siden af olickolerstotten med 2 sekskantsbolte
(1/4 x 5/8 tomme) og 2 sekskantet flangemotrikker
(1/4 tomme), som de 2 slange kan gi igennem
(Figur 4).

S

Montering og installering
af ventilatoren og
oliekolerenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

—

Oliekgler

Elektrisk ventilator

Skrue

Flad skive

Laseskive

Firkantsmatrik

Metrik (Tinnerman)

Slangeklemme

AIN][BA]IBA]BA]BA]BA]-

Sekskantet flangehovedbolt (5/16 x 1 tomme)

Fremgangsmade

1.

Hyvis ventilatoren og olickoleren ikke er monteret,
skal du montere ventilatoren pa olickoleren

med 4 skruer, 4 laseskiver, 4 flade skiver og 4
firkantsmotrikker som vist 1 (Figur 5).



—_

N

>

G016827

Figur 5
Sekskantet 6. Firkantsmatrik
flangehovedbolt (5/16
x 1 tomme)
Skrue (nr. 10) 7. Elektrisk ventilator
Laseskive 8. Tinnerman-matrik

(5/16 tomme)

Flad speendeskive 9. Bwasning
Oliekgler 10. Oliekalerstotte

6

Monteringens faerdiggorelse

Dele, der skal bruges til dette trin:

Sat 4 Tinnerman-motrikker pa oliekolerstotten som
vist 1 Figur 5.

Sat slangerne gennem gummikransene bag pa
oliekolerstotten.

Sat en slangeklemme pa enderne af hver af de

2 slanger, der stikker ud gennem bagsiden af
olickolerstotten, og szt de 2 fittings med modhage
(90-grader) i de 2 slanger (Figur 5).

Gennemfor foringen af ledningsnettet
gennem besningen i oliekolerstotten, og
tilslut ledningsnetstikket til ventilatorens stik.

. Fastgor ventilatoren og olickolerenheden

pé oliekolerstotten med 4 bolte (5/16 x
1 tomme) gennem oliekolerens sideflanger og 4
Tinnerman-metrikker pa oliekolerstotten (Figur 5).

1 Oliekglerskaerm

2 Vingeskrue

2 Holdermatrik

2 Clips

2 Kabelband
Fremgangsmade

1. Tilslut de andre ender af hydraulikslangerne til
henholdsvis hydraulikreret og manifoldblokken
(Figur 6).

1

G016828

1. Vingeskruer 4. Clips (1/4 tomme)

2. Oliekglerskeerm 5. Oliekglerstatte

3. Holdermatrikker

2. Fastgor slangerne med kabelbiand som vist i Figur 2.

Bemaerk: Sorg for, at slangerne ikke gnider mod
eller berorer varme eller bevagelige dele.

3. Fyld maskinen med hydraulikolie. Se maskinens
betjeningsvejledning.

4. Efterse for hydraulikolielekager, og spend om
nodvendigt forbindelserne.




Fastgor olickolerskarmen til olickolerstotten med 2 Ve d I i g e h o I d e IS e

vingeskruer, 2 holdermotrikker, og 2 clips (Figur 0).

Kontroller, at systemet fungerer: Nar du aktiverer Rengor systemet hvert ar (rens skeermene) eller oftere
kniveylinderne, skal ventilatoren tendes. om nedvendigt.






